



# Corgi Prat

SWCS - Nr 1 - April 1963

Nu har vi sålunda bildat SVENSKA WELSH CORGI SÄLLSKAPET. Det skedde den 18 februari 1963, vilket självfallet kommer att bli en bemärkelsedag i Sällskapetets historia. Samtidigt antogs stadgar för Sällskapet, vilka finnes i en stencilupplaga, så att alla medlemmar kan få var sitt exemplar. Årsavgiften blev också fastställd på detta konstituerande sammanträde - 15 kronor. Skulle två eller flera personer i samma familj önska medlemskap, vilket redan ofta visat sig vara fallet, betalar endast en familjemedlem 15 kronor, de övriga 5 kronor. För två äkta makar blir avgiften alltså 20 kronor, liksom t.ex. för far-dotter osv. Varje medlem under 15 år betalar likaledes endast 5 kronor. Postgironumret är 70 00 07 Stockholm NO.

Det har givetvis kostat en hel del att starta vårt Sällskap. Man tänker inte på några större utgifter i samband med t.ex. en kallelse till möte, som trillar ner i brevlådan, men som exempel vill jag bara nämna, att porton hittills kostat 100 kr, och den lilla annonsen, som vi hade inne i Hundsport angående Sällskapetets bildande, gick på 90 kronor. Mätte medlemsavgifter fylla vårt kassaskrin, då dessa än så länge är vår enda inkomstkälla. Ja, nu nog om detta.

För ordningens skull vill jag ange, vilka personer som blev valda att ingå i styrelsen fram till nästa årsmöte, vilket enligt stadgarna skall hållas senast under mars månad 1964.

Ordförande: Ryttmästare Folke Bongenhjelm

Sekreterare: Fru Greta Bergelin

Skattmästare: Fru Gun Klinge

Revisor: Fröken Märtha Lundquist

v. Ordf.: Byråchef S-E Bergelin

v. Sekr.: Folkskollärare R. Berglund

Suppleanter: Folkskollärare P.E. Wallin

Fru Gunnel Dillenbeck

Revisorsuppl.: Fru Elisabeth Goldring

---

Programförklaring bör man väl ha i ett sådant här medlemsblad - en förklaring till vart vi syftar med "Corgi Prat".

Vi syftar helt enkelt till KONTAKT med Sällskapetets medlemmar. Denna kontakt tror vi - utöver att vi träffas på "Sällskapsaftnar", årsmöten m m - lämpligen kan hållas med ett enkelt medlemsblad. Vad skall då "Pratet" handla om? Jo, allt som rör våra fyrbenta vänner och Sällskapet. T.ex. referat från utställningar, små berättelser om olika Welsh Corgi-hundar, deras vanor och ovanor, råd i största allmänhet och i bästa välbefinnande m m. Är det någon, som vill skriva något eller har något att meddela genom "Pratet", så är det bara att sända in det till vår sekreterare. Redaktören blir tacksam över bidrag till att göra "Pratet" trivsamt för alla medlemmarna.

A propos Welsh Corgi Sällskap så finns det många sådana på jordklotet. Vi har tillskrivit 10 dylika i fyra av de fem världsdelarna, nämligen Amerika, Afrika, Australien och Europa, där både Irland och England är representerade. Englands största klubb, The Welsh Corgi League, med sina över 1000 medlemmar över hela världen, finnes bland dem, som välvilligt lämnat uppgifter angående sin klubbstyrelse, stadgar och arbete. I denna klubb är tre personer i vår styrelse på eget initiativ redan medlemmar samt har The Midland Welsh Corgi Club utnämnt en av dessa till hedersmedlem på grund av visat intresse för Corgi-rasen och Welsh Corgi-Sällskapets bildande. För att få idéer till hur vårt sällskap lämpligen bör arbeta har dessa kontakter varit synnerligen värdefulla och gett oss inblick i hur andra Welsh Corgi sammanslutningar har det ordnat. De flesta klubbarna har ett litet medlemsblad, samman komster och utställningar. Mer om detta i nästa "Prat". Welsh Corgi-filmen, som vi får se på vår sällskapsafton den 22 april, tycks visas i alla klubbar då och då.

Utställningssäsongen har nu börjat. Vi hoppas på en stor anslutning, och vi önskar alla medlemmarna lycka till! Se upp med sista anmälningsdatum! Dem finner Ni i Svenska Kennelklubbens utställningsprogram i tidskriften Hundsport. Observera att Specialklubben för Sällskaps- och dvärghundar inte är med där utan på annat ställe i tidskriften under rubriken "Specialklubbarna".

Om Ni vill göra en resa från Stockholm eller annan ort till någon av dessa utställningar, kan Ni begagna Er av Herr G. Edgrens resor från Göteborg eller Herr Adenbys rese-service från Stockholm. Det finns även andra reseföretag, varom det brukar meddelas i Hundsport. (Detta är inte, tyvärr, betald reklam för ovannämnda resor, vilket hade varit bra för Sällskapets kassa, utan enbart ett konstaterande av att dessa möjligheter finns och även har prövats av oss vid flera tillfällen.

De utställningsresultat vi denna gång kan meddela är följande: Vid Int Utställningen i Oslo den 23-24 febr 1963 anordnad av Norsk Kennelklubb deltog 9 Welsh Corgi, därav 2 från Sverige.- Hund: Ch Ryttares Tcm Titt, Ringberg, Sthlm, 2:a skl, hp. - Tik: Ryttares Ursa Maior, Bergelin, Lidingö, Cert, Cacib, Bir, hp.

Vid Specialklubben för Sällskaps- och dvärghundar utställning i Örebro den 24 mars deltog 4 Welsh Corgi.-Tik: Ryttares Ursa Minor, Bongenhjelm, Sthlm, Cert, Bir, hp. Afrådite, Schirén, Bromma, 2:a skl, Colette, Johansson, Askersund, 2:a ökl samt Kitty, Söderberg, Vaxholm, 2:a ökl.

Vid Int Utställningen i Helsingfors den 30-31 mars, anordnad av Finsk Kennelklubb, deltog 3 Welsh Corgi, därav 2 från Sverige.- Tik: Ryttares Ursa Maior, Bergelin, Lidingö, Cert, Bir, hp. Afrodite, Schirén, Bromma, 2:a ökl.

Här kan nämnas, att Ryttares Ursa Maior och Ryttares Ursa Minor, som erövrade resp Nord Ch- och Ev Ch-titlar veckorna efter varandra efter att ha tilldelats sina samtliga certifikat av 6 olika domare av engelsk, finsk och svensk nationalitet, äro kullsyskon.

I nästa "Prat" redovisas bl.a. utställningsresultaten från SKK:s utställningar i Borås och Stockholm.

Redaktören.